
UCHWAŁA NR 282.XXIII.2016
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. 2015 poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. 2015 poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) oraz art. 110 
ust. 1 i art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jt. Dz. U. 2015 r. poz. 163, z późn. 
zm.2))

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 127.XIII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 2 lipca 2015 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Częstochowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po pkt 16 dodaje się pkt 16a o treści:

„16a) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci;”;

2) w § 5 pkt 3 dodaje się lit. n w brzmieniu:

„n) prowadzenie zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

1) zm. Dz. U.2013 poz. 938, Dz. U. 2013, poz. 1646, Dz. U. 2014, poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. 
U. 2015, poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, 
poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890.

2) zm. Dz. U. 2010. Nr 2017, poz. 1427, Dz. U. 2015, poz. 693, poz. 1240, poz. 1058, poz. 1310, poz. 1607, poz. 1045, poz. 
1359, poz. 1830.

Id: 55083FA2-6A79-4BE2-80DC-2E7D3D5423FE. Podpisany Strona 1




